
" B "   M A R A T H O N   R E S U L T S /   " B "   M A R A T O N H A J T Á S   E R E D M É N Y L A P

Fábiánsebestyén CAI-A/ WQ 4, CAI-A 2-1, CAIP-A 4-2-1

Fábiánsebestyén
2012.04.30

Name of driver and horses/ A versenyzı neve és lovai

Phase faults/ A szakaszokon kapott 
hibapontok

Time in obstacles/ Az akadályokban töltött idı Total time/ 
Össz. idı

Time p./ 
Idı hp.

Pen./ 
Bünt. Total p./ 

Össz. hp.

A B C D E 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. pont

Junior 1 Single pony/ Junior 1 Póni egyes fogatok

1 9 Genzwein Marina Pedro HUN 0,0 0,0 0,0 39,27 29,14 36,25 104,66 20,93 20,93

2 3 Érsek Anett Suti HUN 0,0 1,0 0,0 36,96 32,11 36,02 105,09 21,02 22,02

3 6 Lehıcz Dávid Cassanova Boy HUN 0,0 0,0 0,0 37,85 32,73 38,21 108,79 21,76 2 23,76

4 2 Szajkó Liliána Edda HUN 0,0 0,0 0,0 47,67 31,23 38,58 117,48 23,50 2 25,50

Junior 2 Single Pony/ Junior 2 Póni egyes fogatok

1 4 Mátyás Márton Topper HUN 0,0 0,0 0,0 32,79 34,55 33,57 100,91 20,18 20,18

Single pony/ Póni egyes fogatok

1 8 Palkovics Dávid Caramelo HUN 0,0 0,0 0,0 54,42 52,83 67,18 61,19 46,01 56,99 44,50 383,12 76,62 76,62

2 7 Kenéz Fruzsina Sir Ruben HUN 0,6 0,0 0,0 54,47 57,38 71,99 52,68 49,54 57,87 48,50 392,43 78,49 79,09

3 5 Tóth Imre Szultan HUN 0,0 0,0 0,0 60,34 62,92 73,67 58,57 52,94 60,65 50,84 419,93 83,99 83,99

E 1 Kovács Roland Szenator HUN 58,05 56,46 71,78 58,59 53,92 62,95 E 361,75 72,35 999 1071,35

Pony pair/ Póni kettes fogatok

1 10 Tímár Zoltán Black Dancer, Ede HUN 0,0 0,0 0,0 59,47 57,16 65,07 58,24 51,16 59,21 50,42 400,73 80,15 2 82,15

2 12 Kovács Zsófia Pedro, Lena HUN 0,0 0,0 5,0 62,18 55,44 99,16 57,81 50,05 63,32 46,25 434,21 86,84 91,84

R 13 Fülöp Sándor HUN 0,00 0,00 999 999,00

Pony team/ Póni négyes fogatok

1 14 Rohr Máté Rigo, Kitti, Rudi, Villam HUN 0,0 4,0 0,0 72,25 68,30 70,76 75,10 65,28 63,93 57,01 472,63 94,53 98,53

2 15 Hölle Martin Hollo, Black, Topper, Zorro HUN 0,0 0,0 24,4 58,87 64,18 97,47 67,38 52,39 55,68 45,59 441,56 88,31 12 124,71
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Fábiánsebestyén CAI-A/ WQ 4, CAI-A 2-1, CAIP-A 4-2-1
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2012.04.30

Name of driver and horses/ A versenyzı neve és lovai
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Single horse/ Egyes fogatok

1 29 Bajáki Ferenc Amigo110 HUN 0,0 0,0 0,0 54,48 48,81 71,88 56,40 50,30 50,72 44,54 377,13 75,43 75,43

2 24 Nyúl Katalin Ziezo HUN 0,0 0,0 0,0 53,77 60,54 67,23 53,87 46,08 56,28 42,62 380,39 76,08 2 78,08

3 28 CIVIDINI Cristiano Tango ITA 0,0 1,2 0,0 57,31 55,13 74,97 61,23 51,97 52,55 49,14 402,30 80,46 81,66

4 19 CASSOTTANA Luca Zefyrinus ITA 0,0 3,0 0,0 53,23 51,05 62,51 59,84 50,75 60,48 50,03 387,89 77,58 2 82,58

5 17 Gáspár Szilvia Ozirisz HUN 0,0 0,0 0,0 65,11 60,99 72,14 64,63 57,75 54,51 53,23 428,36 85,67 2 87,67

6 18 Fábián László Bonus HUN 0,0 0,0 0,0 55,00 54,41 74,06 62,08 54,07 65,06 55,83 420,51 84,10 4 88,10

7 26 Meskóné Orosz Mária Wandor L HUN 0,0 2,0 0,0 63,89 61,42 71,90 60,99 55,19 57,83 54,43 425,65 85,13 2 89,13

8 27 Demkó Zsolt Futár HUN 0,0 0,0 0,0 73,02 61,38 68,17 65,93 55,50 56,67 53,78 434,45 86,89 4 90,89

9 20 OBERPAL Pille Betalka EST 0,0 1,0 0,0 60,87 58,18 74,45 57,60 87,90 61,96 51,02 451,98 90,40 91,40

10 25 Pál István Zoltán Prince55 HUN 0,0 0,0 0,0 62,14 68,58 74,53 64,95 61,15 69,53 57,93 458,81 91,76 91,76

11 16 NIELSEN Linn Stoekken Quinta NOR 0,0 0,0 0,0 60,41 50,05 67,75 52,42 48,65 54,11 43,90 377,29 75,46 22 97,46

E 23 Rondzik Gábor Maestoso Haver HUN 0,0 3,8 0,0 62,68 E 118,14 54,93 51,30 54,41 48,49 389,95 77,99 999 1080,79

Hungarian Derby Single horse/ Magyar Derby Egyes fogatok

1 29 Bajáki Ferenc Amigo110 HUN 0,0 0,0 0,0 54,48 48,81 71,88 56,40 50,30 50,72 44,54 377,13 75,43 75,43

2 24 Nyúl Katalin Ziezo HUN 0,0 0,0 0,0 53,77 60,54 67,23 53,87 46,08 56,28 42,62 380,39 76,08 2 78,08

3 17 Gáspár Szilvia Ozirisz HUN 0,0 0,0 0,0 65,11 60,99 72,14 64,63 57,75 54,51 53,23 428,36 85,67 2 87,67

4 18 Fábián László Bonus HUN 0,0 0,0 0,0 55,00 54,41 74,06 62,08 54,07 65,06 55,83 420,51 84,10 4 88,10

5 26 Meskóné Orosz Mária Wandor L HUN 0,0 2,0 0,0 63,89 61,42 71,90 60,99 55,19 57,83 54,43 425,65 85,13 2 89,13

6 27 Demkó Zsolt Futár HUN 0,0 0,0 0,0 73,02 61,38 68,17 65,93 55,50 56,67 53,78 434,45 86,89 4 90,89

7 25 Pál István Zoltán Prince55 HUN 0,0 0,0 0,0 62,14 68,58 74,53 64,95 61,15 69,53 57,93 458,81 91,76 91,76

E 23 Rondzik Gábor Maestoso Haver HUN 0,0 3,8 0,0 62,68 E 118,14 54,93 51,30 54,41 48,49 389,95 77,99 999 1080,79
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Horse pair/ Kettes fogatok

1 40 Lázár Vilmos Bental10, FavoryXXVII-11 HUN 0,0 0,0 0,0 48,65 46,59 58,73 48,51 45,96 48,68 41,59 338,71 67,74 67,74

2 34 Nagy Tibor, jun. Ciprus, Szikrazo Charly HUN 0,0 0,0 0,0 52,04 51,85 64,62 55,18 49,10 56,70 47,01 376,50 75,30 75,30

3 50 Osztertág Kristóf Basa, Aba Sam HUN 0,0 1,0 0,0 54,00 52,15 71,17 54,43 47,10 51,64 41,65 372,14 74,43 75,43

4 42 Varga Péter Palotás, Csillag HUN 0,0 0,0 0,0 56,57 51,93 65,71 58,25 51,89 57,42 44,10 385,87 77,17 77,17

5 51 Fekete György Bajnok, Pandur HUN 0,0 0,0 0,0 56,38 52,35 65,35 53,11 49,30 50,94 40,71 368,14 73,63 4 77,63

6 33 Szécsi Sándor Tango, Kapitány HUN 0,0 0,0 0,0 55,73 51,78 69,77 55,60 55,44 54,90 47,53 390,75 78,15 78,15

7 73 NESVACIL Jiri, jun. Aversa, Rabona CZE 0,0 0,0 0,0 51,56 57,63 69,25 58,89 49,56 59,99 48,73 395,61 79,12 79,12

8 55 RÁKÓCZI Gergı Taller, Szilaj ROM 0,0 0,0 0,0 55,58 54,77 69,79 53,22 49,53 51,92 53,08 387,89 77,58 2 79,58

9 32 Niesz Gábor Párizs, Amor HUN 0,0 0,0 0,0 53,89 49,60 63,38 54,08 50,73 55,32 52,00 379,00 75,80 4 79,80

10 39 Margitai Sándor Tango, Nevtelen HUN 0,0 0,0 0,0 55,10 55,64 64,07 56,52 55,06 55,65 48,30 390,34 78,07 2 80,07

11 47 IMRE Zoltán Maestoso XLVII-6, Maestoso XLVII-10 ROM 0,0 0,0 0,0 57,87 53,93 71,53 57,14 54,45 59,49 49,76 404,17 80,83 80,83

12 52 Lantos Gábor Opall, Aroy M HUN 0,0 0,0 0,0 52,35 54,51 65,75 61,53 48,31 54,01 49,20 385,66 77,13 4 81,13

13 30 Molnár Zsolt Vencel, Viador HUN 0,0 1,0 0,0 63,48 58,42 64,95 61,48 51,68 56,06 53,11 409,18 81,84 82,84

14 31 Papp János Nutria, Ármány HUN 0,0 0,0 0,0 63,19 60,55 69,07 57,05 55,69 56,98 45,86 408,39 81,68 2 83,68

15 53 Szilágyi Zsolt Alex, Baccardi HUN 0,0 3,4 0,0 57,64 53,85 69,14 61,07 60,34 56,43 47,46 405,93 81,19 84,59

16 49 Gubacsi József Karmen, Timea HUN 0,0 0,0 0,0 56,58 55,51 69,19 60,85 50,16 59,59 51,85 403,73 80,75 4 84,75

17 54 Pleizer Krisztián Don456, Charly HUN 0,0 0,0 0,0 59,09 62,08 79,79 65,27 55,31 57,27 50,55 429,36 85,87 85,87

18 35 Gergely János Denver, Ali Deverchi HUN 0,0 0,0 0,0 63,65 71,06 69,98 63,22 56,60 58,45 53,11 436,07 87,21 87,21

19 75 Kozári József Káplár, Monaco HUN 0,0 0,0 0,0 58,05 61,06 70,50 62,23 52,89 58,68 63,07 426,48 85,30 2 87,30

20 37 Osztertág Márk Zatijn, Many2 HUN 0,0 1,0 0,0 59,95 67,57 72,34 69,48 59,44 59,58 50,28 438,64 87,73 88,73
21 46 Kovács Szabolcs Tamás Byron, Pejdzso HUN 0,0 0,0 0,0 52,88 63,35 73,26 65,02 76,20 62,22 48,47 441,40 88,28 2 90,28
22 45 Saru Zsolt Florian, Igor HUN 0,0 3,8 0,0 77,45 65,47 66,21 68,94 53,37 57,12 48,28 436,84 87,37 91,17
23 44 Magyar Koppány Carmen, Nietsche HUN 0,0 8,0 0,0 62,74 72,39 76,66 58,88 53,16 54,02 55,94 433,79 86,76 2 96,76
24 43 Bodor Márk Condor498, Sarolta HUN 0,0 1,0 6,8 52,93 50,94 65,14 55,63 46,59 92,28 73,28 436,79 87,36 2 97,16
25 41 Kalmár László, jun. Kobra, Neapolitano XXIV-8 HUN 0,0 5,0 0,0 56,15 61,74 77,12 81,63 61,35 68,34 59,43 465,76 93,15 2 100,15
26 72 NESVACIL Radek Iscana, Xantora CZE 0,0 0,0 0,0 54,25 53,18 66,45 51,96 52,66 66,78 46,05 391,33 78,27 24 102,27
27 36 Galambos Nándor Csoki, Fınix HUN 0,0 109,2 0,0 56,19 53,44 67,02 55,62 46,95 54,24 47,04 380,50 76,10 2 187,30
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Hungarian Derby Horse pair/ Magyar Derby Kettes fogatok

1 40 Lázár Vilmos Bental10, FavoryXXVII-11 HUN 0,0 0,0 0,0 48,65 46,59 58,73 48,51 45,96 48,68 41,59 338,71 67,74 67,74
2 34 Nagy Tibor, jun. Ciprus, Szikrazo Charly HUN 0,0 0,0 0,0 52,04 51,85 64,62 55,18 49,10 56,70 47,01 376,50 75,30 75,30
3 50 Osztertág Kristóf Basa, Aba Sam HUN 0,0 1,0 0,0 54,00 52,15 71,17 54,43 47,10 51,64 41,65 372,14 74,43 75,43
4 42 Varga Péter Palotás, Csillag HUN 0,0 0,0 0,0 56,57 51,93 65,71 58,25 51,89 57,42 44,10 385,87 77,17 77,17
5 51 Fekete György Bajnok, Pandur HUN 0,0 0,0 0,0 56,38 52,35 65,35 53,11 49,30 50,94 40,71 368,14 73,63 4 77,63
6 33 Szécsi Sándor Tango, Kapitány HUN 0,0 0,0 0,0 55,73 51,78 69,77 55,60 55,44 54,90 47,53 390,75 78,15 78,15
7 32 Niesz Gábor Párizs, Amor HUN 0,0 0,0 0,0 53,89 49,60 63,38 54,08 50,73 55,32 52,00 379,00 75,80 4 79,80
8 39 Margitai Sándor Tango, Nevtelen HUN 0,0 0,0 0,0 55,10 55,64 64,07 56,52 55,06 55,65 48,30 390,34 78,07 2 80,07
9 52 Lantos Gábor Opall, Aroy M HUN 0,0 0,0 0,0 52,35 54,51 65,75 61,53 48,31 54,01 49,20 385,66 77,13 4 81,13
10 30 Molnár Zsolt Vencel, Viador HUN 0,0 1,0 0,0 63,48 58,42 64,95 61,48 51,68 56,06 53,11 409,18 81,84 82,84
11 31 Papp János Nutria, Ármány HUN 0,0 0,0 0,0 63,19 60,55 69,07 57,05 55,69 56,98 45,86 408,39 81,68 2 83,68
12 53 Szilágyi Zsolt Alex, Baccardi HUN 0,0 3,4 0,0 57,64 53,85 69,14 61,07 60,34 56,43 47,46 405,93 81,19 84,59
13 49 Gubacsi József Karmen, Timea HUN 0,0 0,0 0,0 56,58 55,51 69,19 60,85 50,16 59,59 51,85 403,73 80,75 4 84,75
14 54 Pleizer Krisztián Don456, Charly HUN 0,0 0,0 0,0 59,09 62,08 79,79 65,27 55,31 57,27 50,55 429,36 85,87 85,87
15 35 Gergely János Denver, Ali Deverchi HUN 0,0 0,0 0,0 63,65 71,06 69,98 63,22 56,60 58,45 53,11 436,07 87,21 87,21
16 75 Kozári József Káplár, Monaco HUN 0,0 0,0 0,0 58,05 61,06 70,50 62,23 52,89 58,68 63,07 426,48 85,30 2 87,30
17 37 Osztertág Márk Zatijn, Many2 HUN 0,0 1,0 0,0 59,95 67,57 72,34 69,48 59,44 59,58 50,28 438,64 87,73 88,73
18 46 Kovács Szabolcs Tamás Byron, Pejdzso HUN 0,0 0,0 0,0 52,88 63,35 73,26 65,02 76,20 62,22 48,47 441,40 88,28 2 90,28
19 45 Saru Zsolt Florian, Igor HUN 0,0 3,8 0,0 77,45 65,47 66,21 68,94 53,37 57,12 48,28 436,84 87,37 91,17
20 48 Nyúl Zoltán Cicero, Claus HUN 0,0 0,0 0,0 66,73 69,43 80,21 68,40 59,50 60,44 57,06 461,77 92,35 4 96,35
21 44 Magyar Koppány Carmen, Nietsche HUN 0,0 8,0 0,0 62,74 72,39 76,66 58,88 53,16 54,02 55,94 433,79 86,76 2 96,76
22 43 Bodor Márk Condor498, Sarolta HUN 0,0 1,0 6,8 52,93 50,94 65,14 55,63 46,59 92,28 73,28 436,79 87,36 2 97,16
23 41 Kalmár László, jun. Kobra, Neapolitano XXIV-8 HUN 0,0 5,0 0,0 56,15 61,74 77,12 81,63 61,35 68,34 59,43 465,76 93,15 2 100,15
24 36 Galambos Nándor Csoki, Fınix HUN 0,0 109,2 0,0 56,19 53,44 67,02 55,62 46,95 54,24 47,04 380,50 76,10 2 187,30

2012.04.30 19:38

fabian2012



" B "   M A R A T H O N   R E S U L T S /   " B "   M A R A T O N H A J T Á S   E R E D M É N Y L A P

Fábiánsebestyén CAI-A/ WQ 4, CAI-A 2-1, CAIP-A 4-2-1

Fábiánsebestyén
2012.04.30

Name of driver and horses/ A versenyzı neve és lovai

Phase faults/ A szakaszokon kapott 
hibapontok

Time in obstacles/ Az akadályokban töltött idı Total time/ 
Össz. idı

Time p./ 
Idı hp.

Pen./ 
Bünt. Total p./ 

Össz. hp.

A B C D E 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. pont

No./ 
Fog. 
sz.

C
L

T
/ H

el
y.

N
at

io
na

li
ty

/ 
N

em
ze

ti
sé

g

Horse team/ Négyes fogatok

1 57 WERNER Ulrich Unix II, Xacal, Valeria, Galans SUI 0,0 1,0 0,0 61,37 59,91 72,81 68,02 56,62 62,87 52,07 433,67 86,73 2 89,73
2 65 Dobrovitz József, jun. Riant, Waltstar, Vivaldo, Horus Alom HUN 0,0 0,0 0,0 61,49 64,21 82,91 66,55 54,69 62,73 53,68 446,26 89,25 2 91,25
3 61 Móró Lajos Coner, Celentano, Astor, Udo HUN 0,0 0,0 0,0 67,34 77,94 75,64 71,05 63,16 65,82 51,51 472,46 94,49 94,49
4 60 Lázár Zoltán Maestoso X-9, Cudar, Figaro, Remény HUN 0,0 2,0 0,0 60,76 71,37 73,20 62,03 57,02 62,99 53,16 440,53 88,11 6 96,11
5 62 Hódi Károly Szello, Design, Bátor, Balvany HUN 0,0 0,0 0,0 60,57 66,28 75,82 69,53 60,48 60,64 56,93 450,25 90,05 8 98,05
6 70 Váczi István Iris, Sunny, Fiu-Mamor, Zeusz HUN 0,0 3,6 0,0 59,94 64,97 82,14 69,04 57,65 65,87 52,65 452,26 90,45 6 100,05
7 63 Kecskeméti László Favorit, Magus, Walter, Dolce Vita HUN 0,0 0,0 0,0 68,64 71,30 77,81 82,40 70,16 67,91 55,58 493,80 98,76 2 100,76
8 68 Dobrovitz József Sagel, Vigour, Zardonis, Buszke HUN 0,0 0,0 0,0 59,36 62,75 159,96 66,24 51,78 59,91 49,34 509,34 101,87 101,87
9 69 Galbács Ferenc Baro, Herceg, Apollo, Szello HUN 0,0 8,8 0,0 68,72 77,03 78,42 75,20 60,21 76,63 74,89 511,10 102,22 4 115,02
10 59 BARTHA Eduárd Szikra, Szasha, Maestoso XLIV3, Inas II ROM 0,0 0,0 0,0 89,11 106,36 90,45 95,20 70,52 65,82 66,23 583,69 116,74 6 122,74
11 74 Juhász Miklós Vardo, Zandor, Uniek, Alex HUN 0,0 2,0 0,0 90,07 113,08 88,75 102,12 66,35 70,59 76,49 607,45 121,49 6 129,49
12 66 BABÓ Kálmán Ilem, Fárao, Adam, Nora ROM 0,0 0,2 11,2 82,44 103,54 103,82 116,03 109,06 87,56 86,69 689,14 137,83 4 153,23
13 58 RAMAGE Thierry Doliart Nonius69, Franco, Ivan, Kecskemet Nonius185 FRA 0,0 5,0 0,0 118,90 166,01 100,23 127,02 182,20 90,83 107,10 892,29 178,46 4 187,46
14 67 Juhász László, jun. Congo, Szello, Kaszino, Templar HUN 0,0 0,0 68,6 71,67 77,89 94,16 86,91 69,99 68,35 108,90 577,87 115,57 6 190,17

Hungarian Derby Horse team/ Magyar Derby Négyes fogatok

1 65 Dobrovitz József, jun. Riant, Waltstar, Vivaldo, Horus Alom HUN 0,0 0,0 0,0 61,49 64,21 82,91 66,55 54,69 62,73 53,68 446,26 89,25 2 91,25
2 61 Móró Lajos Coner, Celentano, Astor, Udo HUN 0,0 0,0 0,0 67,34 77,94 75,64 71,05 63,16 65,82 51,51 472,46 94,49 94,49
3 60 Lázár Zoltán Maestoso X-9, Cudar, Figaro, Remény HUN 0,0 2,0 0,0 60,76 71,37 73,20 62,03 57,02 62,99 53,16 440,53 88,11 6 96,11
4 62 Hódi Károly Szello, Design, Bátor, Balvany HUN 0,0 0,0 0,0 60,57 66,28 75,82 69,53 60,48 60,64 56,93 450,25 90,05 8 98,05
5 70 Váczi István Iris, Sunny, Fiu-Mamor, Zeusz HUN 0,0 3,6 0,0 59,94 64,97 82,14 69,04 57,65 65,87 52,65 452,26 90,45 6 100,05
6 63 Kecskeméti László Favorit, Magus, Walter, Dolce Vita HUN 0,0 0,0 0,0 68,64 71,30 77,81 82,40 70,16 67,91 55,58 493,80 98,76 2 100,76
7 68 Dobrovitz József Sagel, Vigour, Zardonis, Buszke HUN 0,0 0,0 0,0 59,36 62,75 159,96 66,24 51,78 59,91 49,34 509,34 101,87 101,87
8 64 Bárdos Attila Baccara, Kedves, Ördög, Prímás HUN 0,0 0,0 0,0 69,15 74,75 88,06 114,85 67,90 69,42 58,59 542,72 108,54 6 114,54
9 69 Galbács Ferenc Baro, Herceg, Apollo, Szello HUN 0,0 8,8 0,0 68,72 77,03 78,42 75,20 60,21 76,63 74,89 511,10 102,22 4 115,02
10 74 Juhász Miklós Vardo, Zandor, Uniek, Alex HUN 0,0 2,0 0,0 90,07 113,08 88,75 102,12 66,35 70,59 76,49 607,45 121,49 6 129,49
11 67 Juhász László, jun. Congo, Szello, Kaszino, Templar HUN 0,0 0,0 68,6 71,67 77,89 94,16 86,91 69,99 68,35 108,90 577,87 115,57 6 190,17
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